
UCHWAŁA Nr XXXVII/349/10 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH  
z dnia 28 stycznia 2010 roku  

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z boisk sportowych na terenach 

będących własnością Gminy Bobolice 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się: 

Regulamin korzystania z boisk sportowych na terenach będących własnością 
Gminy Bobolice 

 1. Boisko sportowe jest miejscem przeznaczonym do krzewienia kultury fizycznej w 
zakresie dyscyplin sportowych, do których jest przygotowane i wyposażone. 

 2. Za stan boiska odpowiadają korzystający z niego. 
 3. Za szkody i zniszczenia powstałe w czasie użytkowania boiska sprawca ponosi 

odpowiedzialność odszkodowawczą. 
 4. Korzystanie ze sprzętu sportowego i urządzeń sportowych odbywa się zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 
 5. Za bezpieczeństwo na boisku odpowiedzialni są korzystający. Osoby do lat 12 mogą 

korzystać z boiska wyłącznie pod opieka osoby dorosłej. 
 6. Całkowity zakaz wstępu na boisko mają osoby nietrzeźwe oraz osoby będące pod 

wpływem środków odurzających. 
 7. Zabrania się wprowadzania na teren boiska psów oraz innych zwierząt. 
 8. Zabrania się spożywania alkoholu, palenia tytoniu oraz zażywania środków 

odurzających. 
 9. Zabrania się wjazdu na płytę boiska wszelkiego typu pojazdami. 
10. Z boiska można korzystać w godzinach od 10.00 do 22.00. 
11. Wszelkie wypadki lub szkody w mieniu należy niezwłocznie zgłaszać 

Administratorowi obiektu. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1 będzie podany do wiadomości publicznej 
poprzez opublikowanie na tablicach usytuowanych na terenach boisk sportowych.  

§ 3. Wykaz boisk sportowych, na których obowiązuje Regulamin określa załącznik 
do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 



               ZAŁĄCZNIK  Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/349/10 

                                    Rady Miejskiej w Bobolicach  

                         z dnia 28 stycznia 2010 roku  

 

 

Wykaz boisk sportowych, na których obowiązuje Regulamin korzystania z boisk 
sportowych będących własnością Gminy Bobolice 

 1. Boisko sportowe w Kłaninie.  

 2. Boisko sportowe w Świelinie. 

 

 


